[|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dílčí smlouva představuje dílčí Plnění z rámce sjednaného touto Smlouvou. Počet Dílčích smluv
je neomezený, celková cena Plnění poskytnutého na základě Dílčích smluv však nesmí
přesáhnout 290.000.000,- Kč (slovy: Dvě stě devadesát milionů korun českých) bez DPH.

2.2� Postup vedoucí k uzavření Dílčí smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy Objednatele všem
Dodavatelům k podání Nabídky (dále jen „ Výzva “). Výzva bude obsahovat alespoň:

a)� identifikační údaje Objednatele;

b)� podrobnou specifikaci požadovaného Plnění dle Přílohy č.